
Systém OptiShade s využitím technologie Adaptive Response Technology pokrývá všech 16 klasických 
odstínů VITA® pomocí pouhých 3 odstínů. Můžete se spolehnout na prvotřídní vlastnosti při zpracování 

a současně získáte vysoce estetické náhrady. Zároveň ušetříte čas při výběru odstínů. Systém OptiShade 

zjednoduší Vaše pracovní postupy, aniž by Vaši pacienti ztratili sebevědomý úsměv.

Zjednodušený univerzální kompozitní systém
OptiShade™

Zjednodušte si vyhledání odstínu
Výběr odstínu je snazší a rychlejší. OptiShade pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA  
s použitím pouhých 3 odstínů: Light, Medium a Dark. 

Adaptive Response Technology (ART) – adaptivní responzivní technologie
Osvědčená technologie Harmonize™ s využitím sítě plniv na bázi ART Vám pomůže dosáhnout  
realistických výplní s výjimečnou pevností a nepřekonatelnou estetikou.

Efektivní management skladových zásob
Ušetřete si čas a peníze s minimálním počtem odstínů, které uspokojí téměř všechny Vaše potřeby  
v oblasti kompozitních materiálů. Uvolněte si místo ve skladě, vyhněte se zátěži při objednávání velkého  
počtu produktů a snižte nebo zcela eliminujte zásoby produktů s prošlou dobou použitelnosti.

Univerzální použití pro všechny typy zubních kazů
Používejte systém OptiShade s důvěrou u všech zubních kavit bez nutnosti použití podkladového materiálu.

Zjednodušte si pracovní postup 
s využitím pouhých tří odstínů.

POUHÉ 3 ODSTÍNY 
PRO VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY



1-800-KERR-123  |  kerrdental.com 

MKT-20-0586

OptiShade je ochranná známka společnosti Kerr Corporation. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

Reference:

1. Terénní hodnocení in vivo. Nepublikované údaje.

Další informace najdete na webu kerrdental.com.

A1, B1, B2, C1, D2

A2, A3, C2, D3, D4

A3.5, A4, B3, B4, C3, C4

Fotografie případů otištěny s laskavým svolením Dr. Matthewa Millera

L
IG

H
T

M
E

D
IU

M
D

A
R

K

OptiShade před a po Ekvivalent odstínu 
se zubním vzorníkem VITA

Objednací informace

37111 Stříkačka 4g, Light

37112 Stříkačka 4g, Medium

37113 Stříkačka 4g, Dark

37114 Stříkačka 4g, Bleach white

37115 Stříkačka 4g, Universal opaque

37116 Unidózy 0,25 g/ks - balení po 20 ks, Light

37117 Unidózy 0,25 g/ks - balení po 20 ks, Medium

37118 Unidózy 0,25 g/ks - balení po 10 ks, Dark

37119 Unidózy 0,25 g/ks - balení po 10 ks, Bleach white

37120 Unidózy 0,25 g/ks - balení po 10 ks, Universal opaque


